MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital nº 7/2023, 25 de abril de 2023

PROGRAMA CAMPUS DE CULTURAS

Edital de Apoio a Grupos Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIs: Pró-Culturas 2023

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

(IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do recurso da Etapa de Pré-

Avaliação do PROGRAMA CAMPUS DE CULTURAS: Edital de Apoio a Grupos Artísticos, Coletivos

Culturais e NEABIs: Pró-Culturas 2023, regulamentado pelo Edital PROEXC Edital nº 7/2023, 25 de abril

de 2023.

RESULTADO DOS RECURSOS DA PRÉ-AVALIAÇÃORESULTADO DOS RECURSOS DA PRÉ-AVALIAÇÃO

CAMPUSCAMPUS TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

PEDRAS DE FOGO
Capacitação para a Classe Artística de Pedras de Fogo sobre a Lei

Paulo Gustavo
INDEFERIDO

João Pessoa, 26 de maio de 2023.

(assinado eletronicamente)

Cícero Nicácio do Nascimento LopesCícero Nicácio do Nascimento Lopes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 26/05/2023 10:48:56.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 26/05/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hFps://suap.ifpb.edu.br/autenCcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

432183

7a1c47d6aa

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: